GO

MINIS

Y s
SUBSECR
DEPARTAM
Y

N¢ Interno:

RSD/PVS/VG
(301120/04

Distribuc
1.- Polic

BIERNO DE CHILE
TERIO DEL INTERIOR
EGURIDAD PUBLICA

ETARIA DEL INTERIOR
ENTQ DE EXTRANJERIA
MIGRACION
OTORGA  VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA
6365073

1ﬁ”
mbﬂ
m\“‘ss é\?mo ‘K"“wﬁ“"

\Vﬁw “Ei\kn{'ﬁvﬁ
RATAS

RESOLUCION EXENTA N° 73510

Santiago, 20 de Abril de 2016

\ m\.N\‘“ﬁ‘
\10 VISTO estos antecedentes; lo informado
por la Jefatura de Investigaciones de Chile en  COMUNICACIGON
ELECTRONICA N° 547,138 del afio 2016; Y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en 1los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidén N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiliblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. MOTIVOS LABORALES, vilida
por 1 afio, en la condicidén de TITULAR a Jose Fernando HERNANDEZ
FLOREZ de nacionalidad COLOMBIANA.

2,- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional, para su
conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Extranjeria y Migracién
Piiblica

L/ace

/2016

idén:

ia Internacional

2.- Archivo



